
 

 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

        Від  18 жовтня 2024 року                                                   № 154 

 

Про створення консультаційних пунктів з 

питань цивільного захисту 

Скалатської міської  ради 

  

  

      Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про правовий режим воєнного стану», відповідно до  вимог статті Кодексу 

цивільного захисту населення України, Порядку здійснення навчання населення 

діям у надзвичайних ситуаціях, затвердженого постановою КМУ від 26.06.2013 

№444, наказу МВС України від 01.08.2024 №540 «Про затвердження  Методику 

створення та функціонування консультаційних пунктів для надання населенню 

за місцем проживання інформації з питань цивільного захисту», наказу 

Міністерства НСУ від 07.06.2011 №587 «Про затвердження Методичних 

рекомендацій щодо порядку створення, обладнання та забезпечення 

функціонування консультаційних пунктів з питань ЦЗ при житлово-

експлуатаційних організаціях та міських, сільських (селищних) радах», з метою 

підвищення ефективності просвітницько-профілактичної роботи і пропаганди 

знань серед населення  з питань захисту та дій при виникненні надзвичайних 

ситуацій, виконавчий комітет міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
1. Затвердити : 

-Положення про консультаційні пункти з питань цивільного захисту 

Скалатської міської ради (далі - Положення), що додається (дод 1); 

  -функціональні обов’язки працівників консультаційних пунктів з питань      

цивільного захисту Скалатської міської ради, що додається (дод 2); 

- функціональні обов’язки cпеціально призначеної посадової особи з питань 

цивільного захисту (дод 3); 

- перелік консультаційних пунктів з питань цивільного захисту Скалатської 
міської ради, що додається (дод 4); 

-типовий річний план роботи консультаційних пунктів (дод 5); 

-графік чергувань консультаційних пунктів (дод 6) ; 

-журнал обліку консультацій та проведених занять (дод 7); 

 - тематику роботи консультаційного пункту (дод 8); 



 2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на головного 

спеціаліста міської ради з питань цивільного захисту та надзвичайних 

ситуацій Нелю Колодій. 
 

 
       

 

Міський голова                                          Петро САВОНЧАК 

 


